
 

  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
            

от  10.04.2024                                              № 30 

О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского 

поселения  от   17.12.2019   № 68 «Об утверждении Административного регламента  по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Барановского 

сельского поселения и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное 

пользование, а также объектах, подлежащих приватизации» 

               В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении 

административных регламентов исполнения государственных функций и административных 

регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Барановского сельского 

поселения, администрация Барановского сельского поселения, постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации Барановского сельского 

поселения  от   17.12.2019   № 68 «Об утверждении Административного регламента  по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Барановского 

сельского поселения и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а 

также объектах, подлежащих приватизации» 

1.1.  Пункт 2.4 административного регламента изложить в следующей редакции:                                                   

«2.4. Выписка из реестра, уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре 

или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации 

указанного в запросе объекта учета предоставляются заинтересованным лицам с помощью 

почтовой связи либо в электронном виде, в том числе посредством электронной почты, с 

использованием федеральной государственной информационной системы "Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)",  если иное не установлено 

федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями 

Правительства Российской Федерации, законами и иными нормативными актами субъекта 

Российской Федерации и правовыми актами органов местного самоуправления в течение 10 

рабочих дней со дня поступления запроса.» 

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его  официального 

обнародования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Барановского 

сельского поселения                                                           М.Н.Собгайда 

 
 

 

 


